
KÉjský úřad kEjé vysočina

%".Fi R"9ť5'11!11

m:;ó"á;;i;''''
\  /  - *
\r.,L/ . %h na GdÓmi

slejnopŠ ó ]

C j :  KUJI  1477712010 KO
Spzn: KO 360/2010 KO

zpráva o výs|edku přezkoumání hospodaření
obce Do|ní Rožínka, |co:00294233 za rok 2010

Přezkoumáni hospodařeni za rok 2010 by|o provedeno dne 16' záři 2o1o jako djlč
pieŽkoumánia dne 21. únolá 201l ako konéčné oiezkoumá.ina zákadé žádÓsl obce
Vso!]adu se zákonem č 42o]2aa4 sb ' Ó přezkoumáVáni hospodařen Územn clr
sémosprávných ce|ku a dobÍovoných svazkú obci (dá|e jen zákon o piezkouffáván

|Misto provedeni přěŽkoumání|

piezloumáni He|ena Vanlč|ova o|s
PřeŽkoumáni vykona|y:
'kontro orka pověřená řizenim

Pjcc!4é!.pjez!9.@]ÉÚ
Předmělem přezkoumáni hospodaieni jsou údaje uvedené V 5 2 odst 1 a 2 zákona
o přeŽkoumáVá.i hospodaieni' V sou|ad! s s 6 odsl 3 pism' b) :ákona o přezkoumáváni
hospodařeni je přezkoumáni hospodařeni prováděno výběrÓvým zpúsobem s ohedém
na vkíamnosl jednotivých skutečnost pod|e předmělu a obsahu přezkoumáni
Př posuzoÝáni jednol| ýých právnich úkonú se vycháziŽe Žnéní práVnich piedpisu p atnyc|r
ke dni uskulečněni tohoto úkonu



A '  výsIedek o řezkoumán i

Připiezkoufoánlhospodařeni obce Do]niRožjnka bylyzjištěny nás|edujicichyby

Piédmél zákon ó 42012004 sb' s 2 odst' 2 pism h) účeiniclviVedené územnim ce]kem

PráVnipředp]s zákon č 563/1s9] sb. o účel. ctýi. Ve Žněnipozdě]š ch piedpisU

s4odsl 3' Úzémn]ceek nedodržovál slanovené postupy piivedén účeln|.lvi

obec uzavřé]a kupni smo!ýy s práVnimi úč]nky vkadu 2e dne 29 6 20]0 na n.kup
pozemku parč 215117. s práVnimi účnky vk|adu dne 6 10 2010 na prodel pozemku
paÍ i 144|1 126]95 12716 145 146 a 126]40 a s právnim účnkyýk|adu dne 10 ],] 2010
na prode] pozeňk! paÍč 143 o nákupu a prodej lěchlo pozemkÚ neby|o u.lováno
ná májelliovém úótU o31 - Pozemky. do eVdence pozemku neby y zaiazeny d e náklpnjch

B-  P řeŽkoumané o isémnosr i

Př přezkoumáni hospodařeni byy piezkoumány pisemnosl lvedené V zápise z di.iho
přezkoumán hospodařenia déLe nás edu]]ci pisemnosl

ÚÓelnj doklady' bankovn] výpisy Í: 213. é 21a (od 21 ]2 2010 do 31 12 20]0)
PÓk  ádn idok|ady č 03675.  č 030704 (od 2  12 2a1ada22,12 2a1a)
RozpočIová rpaiieri č 5 č 9 radou obce dne 14 9 2010' l9 10 2010 23 11 2010
7 p  2O1A a29.12 2010.  zas lup i tes tvem obcedne 30 I  2010 a  16 12 20 lO
DáÍoýaci sm ouvá . lzavřená dne 16 s 2010
EÝrdence má]etku. k 3]' ]2 2010
Inven lurn]soupsúaie lk !a2áVázkÚ .k31 12.  2o10
Kn ha doš|ých í.ktur'k 31 12 2010
Kn ha odes|aných fákluÍ. k 3] ]2.2o,]0
Rozvaha - k 31 12 2010
Výkáz pÍo hodno@.i p néni rozpočtu k3,1 ,]2 2010
Baňkovn iýýpsy .k  běŽným účlúm a spo ř i c imu úětu k  3]  ]2  20]0
zápisy Výború - Kontroh výbÓr 3 9 2010'30 9 2010 a3 10 2010

.F inančnivýbor .20 9  20101 12 2a10 a15 12 2010
smlouvy o převÓdu majelku (koupě prodej sména. pťevÓd).
Kupnism|ouva Uzavienádne7 6 2010 ía néklp mu|čovac ll|avý
Klpn smouvá uzaviená dne 6 8 2o10nanákuppozemku schvé ená zaslup lelslvém obce
dn €  29  6 '20]0 'p ráVn iúěnkyVkadudne29 10 20]0
KÚpnisň|ouva uzavřená dne 1, 11 2010 na prode' pozemku schvá]ená zasluple|stveÚ
obcedne29 6  2o]o  p lávn júónkyvk|ádudne]0 ] ,1  20]0
Kupn i  smouva lzav řenádne41o 2o1o na prode i  pozemkú'  schváená  zas tup i tes tv €m
ob.e d.e 29 6 2010' práVni účnky Vk adu dne 6 ]0 20]0
l]člový rozÝrh na rok2010
odmé;ováni čenú zasllpitestva p|alné pro rok 20]0 a

Evldénce popalkŮ ' popatky ze psú, popátky za odpád

piedpis mezd na mes.

nájÚy pozemku. bylú
a nebr4 pÍostÓrk 31 ]2' 20]0
sm|ouvv é da|s maleÍia|V l pi|a|ym uce Óýym dolácim -
smbuý:c  PoW53ť2o 'o .7a l 'éÍ Jone6 2 20 '0 ' 'op 'áJd 'ee ' .é Óo\vě l ó .



Výda]é ňa voby do zasluptestvem obci Uz 98187 Byy piedoženy Veškeré dokady
stýŽuiici úče]né ěerpéni pÓskytnutých doláci
Pokadni kniha za měsicprosLnéc2010
Vý9ledky kont.o zřízených organizaci.
záo]soorovedenékontro|ehosDodářénizsaMsDoniRoŽnkazedne]9 ]0 2010
záp]s o provedené kontro|e hospodařen] oPs DoniRoŽinkaze dne 13 10 2010
sÚ|ouwolznán izávázku.zedne]3 12 20]0

c '  P Inéni  oDar řén i  p ř l l a tÝch k  náb iavé chvb a  nedosta tkú z i iš těnÝch

a) pli přezkoÚmán| hospodaiení územniho cé|*U z. piědchoziroky by|y zjištény
nástedUjici chyby . nedoslatky:
KÓnlro|ou evidence majelku. evdence pohedáVek a záv:zkú by|o z]išlěno Že stav ú.lu
315 . Pohedávky. 321 oodavale|é 042 Nedokončený dLouhodobý hňolný má]élek
018 . Dfubný d|ouhÓdobý n€hmotný ma]etek a 022 saňoslatné mov(é Věcj a souboly
movilých Věcí nesÓuhas] na siav Vedený V účetn]ctvi' zňény vevidencineby|y provadény
doslaleóně Ná účtU 03l . Pozemkv nébvo úótováno o směn.ésm|ouvě Uzaviené mez obc
DoLni Rožinká á J rmou DiafoÓ. sláhipodnik stÍáž pod Ra skem'
!4p!4!9!.S

b) přidi|čím přezkoumáni 2 rok 2010 by|yzjištény chyby á nédostalky:
Dne 3' 5.20]0 obec Uzávře|é kupnismouvu na prodéjpozeúku pa|' č a2 s pÍávnimiúčinky
Vk|adu dne ,10 5 2010 Do kon€ foěsicé srpna 2010 neby| te o pozefrék Vyiázen
zeVdencepozeňkú a odúčtovánz úótu o31 Pozemky
Kontro|ou Výkazu Ro^áhá za obdobi 3/2010 byl zjštěn rozdi| zústatkú účtU
3]1 .odbérateé a315 J inépohedáVkyzh|áVn ičnnos l  a  p ied  oŽené eý]dence pop|a lku
a knihÓU Vydánýchíaktur. klerý vznik|chybnýú úČtováni
!!!raJ9!9

|' Při biézkoumáni hosoodaíénl obce Do|niRožink.z lok20í0

byIy  Ž j iš těny  chyby  a  ňedo5ta tky
uvédéré Vustanovenís ]0odsl 3 o sň' c) zákona o oieŽkÓumáváni hosoodaieni a1o

Nedosr.tky spoliivaJ|ci v nespr.vnos|i veden| učeln|c(|
. Úzenni celek nedÓd|'žoÝal sbnavené poslÚpy phýedeniúčetnicfui (nesprévne)

l|' upozorněni na připadná rizika, která |ze dovodit ze zj.šlěných chyb a nedoslat*ú'
ktetá mÓhou mitnegativíl dopad n. hospodáieňi úzeníiho .e|ku vbudoucnu:

Piipřezkoumá.ihospodářeniza rok 2o]0 nébya zjštěna žádné záýažná |izika kleÍá
bymohami lnegat ivn idopadnahospodařen iúzémnihocekuvbudoucnÓs t

l



|!|' Poměrové lkazale|e ziištěné pli přezkoumáni hospodářeni:

a)podi|poh|edáVek na rozpoóiu ' ' '. '. ' 17'61%
b) podí|záÝazkŮ na rozpoětu , ', ' ', ' ', .'. ' ' 4'53%
c) podí| zastaveného majelku na @|koÝéň majelku''' ,' ' 0y!
e)  pod i ]cé kové zad|uŽénos l i k  ce lkovým ak l i vúm' '  ' ' , ' , ' ' ' '  ' ' ' , ' 073%
d) ukazaté d|uhové suŽby a%

k20ío

zá KÍa]s|ý Úiad kÉje Vy9o. na

He ena Vaničková' Dis

iJ;iiiiii;Jr-;iri; ;ir;iii,;i;r'

//

ill/,littr1

./1.;-)

Télo zpráva o výs édku přezkoumánihospodaření]e souěasné návÍhem zprávy o Výs|édku
přezkoumáni hospodaření ptičemž koneÓným zněnim se stáVá okaúžkem maÍného
up|ynu1i |hŮty s1anovené V s 6 odsl 3 pism |) zákona o přezkouÚáVáni hospodáieni.
k podáni pisemného slanoviska konIro|oÍovi povéřenému iizením přezkoumáni nebo
okamžkem Vzdánise D.áVá oodat D isem né sta Óovisko úzefrn|hÓ e|kL

Ťento návÍh zpráVy o výsledku přezkoumáni hospodalenl obsahujé i Výs|edky koneónelro

5TT3164 49 í 803 971 10
2TT2 454

640610
přiial9tránŠfery 40832s6

13 2T2 406 TO ý 516 a25 la
Fináncováni 1 30441a'40



zpÍáva o výs|edku přezkoumánihospodařeni by|a Ý souadu s Uslanovenim s 11 zákona
Ó přezkoumáváni hospodaře.i prcj €dnáná a jeden Výtisk pievza| staÍosta obÉ oolni
Roži|ka s lim že se vzdává práva podal pisemré stanovisko Územniho ce|ku d|e s7 odst' ]
pisff 0 zákona o přezkolmáVánihospodařeni

: <.,,r'

i

Územni samospíáVný céek jé pode 5 13 odí 1 pism, b) zákoná o přez
pÍsGnéňu přezkoumáVájicimu oEánU I] KÉFkém! úřadu ka]e Vroóna odboÍu kodrcy' néjpoŽdéjldo
1á dnú po prcjednáni lélo Žplávy spoL sé závěreěným údem v oreánec
íofrali o pii]el opalieni k napÍavé Óyb a iedodaeů ÚvédenýČh Ve zplávě

Územd samogpláVný @|ék je dá]e p
přiralý.h opalřenia v 1élo hůlĚjika]skému!iad!zasalls]3odd 2ŽkonáoďézkÓumaváiihospodaien)

e nésplněi výie Wed.nýó pov mo leluďemtanoven sl4psm 1)
g) ngbo h) zákona o plakoumává po|ulu aŽ do výše 50 o0o.. Kd ý káždén

vJaěšeno  na  ú iéd l í  de3ce  cne ' . .

To též v  e léL i l on i cké podo !ě  dne

-1 0l ?m

e r ek t I on1ck ó  .Doooo J  dne

KÍa]ský úřad kraje Vysočina


